Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA PRISIONAL E AGENTE
ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 131 AO EDITAL N. 003/2009 - SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, e em virtude de análise e decisão do
recurso administrativo interposto pelo candidato junto à instituição executora do certame - COVEST/UNEMAT, após
disponibilização do Resultado Descritivo da Avaliação Psicológica realizada em 16/01/2011, nos termos da Decisão
proferida no Mandado de Segurança - Processo n. 6895-85.2011.811.0041 código 714020/2011 da 2ª Vara Especializada
da Fazenda Pública Decisão Judicial, torna público o desempenho da Quarta Fase - Avaliação Psicológica, do candidato
subjudice ao Concurso Público para Provimento do cargo de Agente Prisional do Sistema Prisional, na forma do Anexo
Único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

DO DESEMPENHO DA QUARTA FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

(Ordem Judicial)

319 - AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA
PRISIONAL

INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO

256794 Gilvan Oliveira Estevão (*Ordem
Judicial) 24/06/1975 874924

SSP/MT
Não
Recomendado

Cuiabá/MT, 15 de abril de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69e5ecd7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:01:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial